Образец заявления по процедурам

6.54.(удаление) 6.55.(пересадка)
Главе администрации Советского
района г.Гомеля

Заявление

_____________________________________________________________________________________
(наименование юридического лица, Ф.И.О. физического лица, в том числе индивидуального предпринимателя)

_____________________________________________________________________________________
(место нахождения юридического лица, физического лица, телефон/факс)

 Учётный номер плательщика__________________________________

 Прошу выдать разрешения на _________________________________
                     (удаление, пересадка)

Следующих объектов растительного мира:

Вид
(порода)

Деревья Кустарники

Газона,
кв.м.

Цветников,
кв.м.

Количество

шт.

Диаметр
ствола на

высоте 1,3

метра,см

Количество,

шт/п.м.

Высота,

м

Расположенных на территории _____________________________________
               (населенный пункт, место расположения планируемых к удалению, пересадке объектов растительного мира)

Основание для удаления, пересадки______________________________________
       (наличие обстоятельств, при которых объект
растительного мира препятствует эксплуатации зданий, сооружений, использованию земельных участков

По назначению; нахождение объектов растительного мира в ненадлежащем, аварийном состоянии; другое)

Пересадку, удаление  объектов растительного мира прошу произвести на
территории:_____________________________________________________

_________________    ______________________________

           (дата)                                                        (подпись, должность, Ф.И.О.)